



മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല, കേരളം

നമ്പർ. 20868/SF 1-3/2022/SF 1

തീയതി: 20.02.2022

പ്രിയദർശിനി ഹിൽസ്

സർക്കുലർ

വിഷയം:- മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല മാനവ വിഭവ ശേഷി വികസന കേന്ദ്രം - ഇൻഡക്ഷൻ ട്രെയിനിങ്

സൂചന :- 19.02.2022 തീയതിയിലെ വൈസ് ചാൻസലറുടെ ഉത്തരവ്

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല മാനവ വിഭവ ശേഷി വികസന കേന്ദ്രത്തിന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിൽ, പുതിയതായി സർവ്വകലാശാല സർവ്വീസിൽ പ്രവേശിച്ച അസിസ്റ്റന്റ് / കമ്പ്യൂട്ടർ അസിസ്റ്റന്റ്മാർക്കുള്ള ഇൻഡക്ഷൻ ട്രെയിനിംഗ് പ്രോഗ്രാം 23/02/2022 മുതൽ 25/02/2022 വരെ സർവ്വകലാശാലാ സെനറ്റ് ഹാളിൽ നടത്തുവാൻ ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്.

ആയതിനാൽ പ്രസ്തുത ട്രെയിനിങ്ങ് പ്രോഗ്രാമിന് തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ 23/02/2022 രാവിലെ 9.30-ന് സർവ്വകലാശാലാ സെനറ്റ് ഹാളിൽ ഹാജരാകേണ്ടതാണ്. പ്രോഗ്രാമിന്റെ ഷെഡ്യൂൾ പങ്കെടുക്കേണ്ട ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ പേരും വിവരങ്ങളും ചുവടെ ചേർക്കുന്നു. പ്രസ്തുത വിവരങ്ങൾ മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല വെബ് സൈറ്റിലും (www.mgu.ac.in), എസ്.എഫ് | സെക്ഷനിലും ലഭ്യമാണ്.

ലേഖ ജെ

ഡെപ്യൂട്ടി രജിസ്ട്രാർ

ഉള്ളടക്കം

പ്രോഗ്രാം ഷെഡ്യൂൾ & പങ്കെടുക്കേണ്ട അസിസ്റ്റന്റ്/ കമ്പ്യൂട്ടർ അസിസ്റ്റന്റ്മാരുടെ ലിസ്റ്റ്

List of Assistants/Computer Assistants selected for Induction Training Programme from 23/02/2022 to 25/02/2022

<i>Sl. No.</i>	<i>Name of Assistant</i>	<i>Section</i>
1.	Anandhu B S	EN 15
2.	Joseph K Joseph	EE 2
3.	Arya V Prasad	EI 34
4.	Robin Abraham	AC D
5.	Sujith P K	EJ 6
6.	Neema C Babu	EH 3
7.	Afsa K M	EJ 9
8.	Reshmi C R	CBCSS 9
9.	Ginju Maria Sebastian	EI 29
10.	Anurag S D	AD B7
11.	Vishnuraj T R	AC A13
12.	Jyothi Lekshmi G	EK 2
13.	Praseetha K M	EJ 2
14.	Naveen George	PD 5
15.	Mumthaz E	EL 1
16.	Megha P	EJ 3
17.	Aji S	EI 7
18.	Vipina P V	EH 7
19.	Akhil Mohan	DASP
20.	Nikhil S Babu	AC A11
21.	Jashna K J	EN 19
22.	Anandu Chandran	EJ 7
23.	Jithu Raju	EI 35
24.	Aswathy A	AD B1
25.	Soniya Jose	EH 1
26.	Ashifa C A	AD A6
27.	Rohith P L	AC A12
28.	Sangeetha M. Baby	EH 16
29.	Karthik Karun	Exam Audit 2
30.	Sanal Kumar B	CE's Section

31.	Santhi K K	EN 15
32.	Priya Das M S	EN 15
33.	Mumthas B	EN 18
34.	Sonia T G	EN 18
35.	Arya S	EN 15
36.	Shijila K	EN 15
37.	Lekshmi L S	EN 15
38.	Arunkumar V R	EN 15
39.	Sonu Thomas	CMS
40.	Basil Mathew Ealias	NSS
41.	Shynaja A	Front Office Exam

TRAINING SCHEDULE

	I	II	III	IV
Day I 23.02.2022	Inauguration	The role of Administration (Ramesan P, AR (Rtd))		
Day II 24.02.2022	Concept of University (Dr. Prakash Kumar B, Registrar)	Examination (Ajith Kumar K, DR 5 Exams)	Court Cases (Rajendran Pillai N, SO, CE Section)	Complaint redressal (Vedavyasan S, AR Registrar's Section)
Day III 25.02.2022	Statutory Bodies (Baburaj A Warriar, JR-I Admn/ Lekha, DR DASP)	DDFS/Website (Pradeep P, Director, IT Cell/ Dr. Ratheesh kumar S, SO, Content Management Section)	Role of Apex Bodies (Aneesh Kumar KC, SO, VC Section)	RTI (Hari P, DR-III, RTI & COE)

Sessions:

10:00 – 11:30	Session I	(1.30 hrs)
11:45 – 1:15	Session II	(1.30 hrs)
1.45 – 3:15	Session III	(1.30 hrs)
3:30 – 4:30	Session IV	(1 hr)